PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA/SP

COMUNICADO

Encerrada a fase recursal, informamos que não houve interposição de recursos quanto à divulgação do
Resultado Preliminar da Avaliação Psicológica do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Orlândia,
conforme disposto no Edital de abertura nº 001 de 2019.

Portanto, deve ser dado prosseguimento às demais fases do certame.

Publique-se.

30 de dezembro de 2019

INSTITUTO CONSULPLAN

1